
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 
Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

www.oavalmez.cz 

 

 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012397 
Název projektu: Digitální kompetence na SŠ 
Příjemce: Centrum pro rozvoj a podporu regionů, o. p. s. 
Partner: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 

 
Objednatel: 
Název: Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 
Sídlo: Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ: 00 843 504 
E-mail: oavalmez@oavm.cz 
Telefon:   

 
Prodávající: 
Název: Prekt service s. r. o. 
Sídlo: Křivá 1849/25, 702 00, Moravská Ostrava 
IČ: 03 023 419 
E-mail: obchod@prekt.cz 
Telefon: 

 
Objednávka č. 01 

 
 

Objednávka multimediální učebny 
 

Na základě Vaší nabídky ze dne 27. 4. 2020 u Vás objednáváme multimediální učebnu v rámci 
projektu Digitální kompetence na SŠ, reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_067/0012397, který je 
financovaný z OP VVV. 

 
Specifikace objednávky: 
Multimediální učebna dle předložené nabídky ze dne 27. 4. 2020. 

 
Harmonogram: 
Prodávající je povinen dodat předmětné zboží nejpozději do 30 dnů od akceptace objednávky. 

 
Kalkulace ceny: 
Celková cena nepřesáhne 249.986,- Kč vč. DPH. 

 
Cena za zboží zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním jeho závazku, tj. cenu včetně instalace, 
montáže a dopravy. Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 

 
Záruka: 
Na dodané zboží bude poskytnuta záruka 36 měsíců. 

 
Platební podmínky: 
Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání 
a převzetí zboží bez vad a nedodělků objednateli se splatností 14 dnů ode dne jeho doručení 
objednateli. 

 

Faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 
Součástí faktury bude příloha – soupis dodaného zboží. 
Faktura musí dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu. 
Nebude–li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována 
cena, je objednatel oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit 

http://www.oavalmez.cz/
mailto:oavalmez@oavm.cz
mailto:obchod@prekt.cz


Obchodní akademie a Vyšší odborná škola Valašské Meziříčí 
Masarykova 101/18, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

www.oavalmez.cz 

 

prodávajícímu k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou 
dobou splatnosti nebo vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není objednatel 
v prodlení s placením faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené 
faktury nebo opravného daňového dokladu objednateli. 

 
 

S pozdravem 
  
 
 
 
 
 ředitel školy 

http://www.oavalmez.cz/

	Objednatel:
	Prodávající:
	Objednávka multimediální učebny
	Specifikace objednávky:
	Harmonogram:
	Kalkulace ceny:
	Záruka:
	Platební podmínky:

